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Trofeo Panathlon Club Cuneo
Approvazione Fidal Piemonte n. 336/pista/2016
Organizzazione: G.S. Roata chiusani (CN020)  Cuneo (TO)

RISULTATI

600 metri Ragazze

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 288 BASSIGNANO Fiona 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:00.95 20

2 413 ROATTA Adele 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:02.18 19

3 414 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:03.56 18

4 338 ARMANDO Anita 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:05.76 17

5 408 FALCO Anna 2004 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 2:07.03 16

6 410 DALMASSO Matilde 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:18.95 15

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1091 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.26 20

2 4 1163 COMINO Sara 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.32 19

3 3 1123 GHIBAUDO Giorgia 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.41 18

4 2 1130 MATTONE Sveva 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.39 15

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1065 LUCCHINO Simona 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.84 17

2 4 1174 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.21 16

3 3 1176 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.87 14

4 2 1018 BARBERO Romina 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.54 13

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1091 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.26 20

2 4 1163 COMINO Sara 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.32 19

3 3 1123 GHIBAUDO Giorgia 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.41 18

4 5 1065 LUCCHINO Simona 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.84 17

5 4 1174 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.21 16

6 2 1130 MATTONE Sveva 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.39 15

7 3 1176 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.87 14

8 2 1018 BARBERO Romina 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.54 13

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:05  Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1122 GHIBAUDO Giorgia 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.16 20

1°: X  2°: 3.94  3°: 4.16                    

2 1066 LUCCHINO Simona 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.12 19

1°: 4.12  2°: 4.03  3°: 3.89                    

3 1164 COMINO Sara 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 4.06 18

1°: 4.06  2°: 3.83  3°: 3.99                    

4 1092 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 4.01 17

1°: 3.81  2°: 4.01  3°: 3.78                    

5 1095 BERNARDI Caterina 2004 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3.99 16

1°: 3.99  2°: 3.72  3°: 3.81                    

6 1129 MATTONE Sveva 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.93 15

1°: X  2°: 3.55  3°: 3.93                    

7 1107 BASSIGNANO Fiona 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.75 14

1°: 3.60  2°: 3.75  3°: X                    

8 1104 ARMANDO Anita 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.66 13

1°: 3.62  2°: 3.43  3°: 3.66                    

9 1175 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.64 12
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1°: 3.61  2°: 3.56  3°: 3.64                    

10 1067 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.64 11

1°: 3.58  2°: 3.64  3°: X                    

11 1201 BRIGNONE Matilde 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.64 10

1°: X  2°: 3.64  3°: 3.48                    

12 1169 GARELLO Sofia 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3.39 9

     2°: 3.31  3°: 3.39                    

13 1165 DALMASSO Matilde 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3.19 8

1°: X  2°: 2.82  3°: 3.19                    

14 1200 ROATTA Adele 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2.98 7

1°: 2.98  2°: 2.67  3°: 2.71                    

15 1016 BARBERO Romina 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2.58 6

1°: X  2°: X  3°: 2.58                    

  1047 VERRA Sara 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO Ass  

  1168 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ Ass  

600 metri Ragazzi

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 415 CIVALLERO Gabriele 2003 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:44.40 20

2 416 VIALE Matteo 2003 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:44.54 19

3 418 MATTIO Elia 2003 RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:44.65 18

4 420 AMANTE Alessandro 2004 RM CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 1:53.59 17

5 421 TARUFFI Diego 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:55.61 16

6 417 GUFFANTI Andrea 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:59.05 15

7 419 DIOUF Pape Luca 2004 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:13.39 14

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1057 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.08 20

2 3 1053 BERTANO Luca 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.31 19

3 5 1196 TARUFFI Diego 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.41 18

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:40  Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1096 FANTINO Nicolo' 2003 RM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 4.96 20

1°: 4.64  2°: 4.75  3°: 4.96                    

2 1058 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.84 19

1°: 4.84  2°: 4.66  3°: 4.46                    

3 1054 BERTANO Luca 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.13 18

1°: 4.13  2°: 3.72  3°: 3.95                    

4 1155 AMANTE Alessandro 2004 RM CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 3.85 17

1°: 3.63  2°: 3.28  3°: 3.85                    

5 1061 GUFFANTI Andrea 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.69 16

1°: X  2°: 3.42  3°: 3.69                    

6 2000 DIOUF Pape Luca 2004 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.44 15

1°: 3.44  2°: 3.31  3°: 3.22                    

7 1100 PORRACCHIA Alessandro 2004 RM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3.35 14

1°: 3.00  2°: 3.12  3°: 3.35                    

300 piani Cadette

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1028 FERRARI Elena 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 44.81 20

2 5 1188 RAZZANO Matilda 2002 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 46.94 19

3 4 1063 IAROPOLI Natascia 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 47.12 18
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Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1031 FRANCO Barbara 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 47.22 17

2 3 1171 OLIVERO Valentina 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 52.65 16

3 5 1017 BARBERO Alice 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 53.50 15

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1028 FERRARI Elena 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 44.81 20

2 5 1188 RAZZANO Matilda 2002 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 46.94 19

3 4 1063 IAROPOLI Natascia 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 47.12 18

4 4 1031 FRANCO Barbara 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 47.22 17

5 3 1171 OLIVERO Valentina 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 52.65 16

6 5 1017 BARBERO Alice 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 53.50 15

2000 metri Cadette

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 422 MUSSO Sveva 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 7:41.35 20

2 423 SCLAVO Chiara 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 7:55.50 19

3 424 FERRO Giulia 2001 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8:03.16 18

4 426 BONGIOVANNI Veronica 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:10.02 17

Passaggi: m. 400 : 1.25.8  m. 800 : 3.00.9  m. 1000: 4.10.1  m. 1200: 4.36.9  m. 1600: 6.12.9

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:57  Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1027 FERRARI Elena 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.32 20

2 5 1134 MIGLIACCIO Giorgia 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 14.26 19

3 3 1137 RIBERI Letizia 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 14.58 18

4 6 1064 IAROPOLI Natascia 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 14.75 17

5 2 1160 ALICANDRI Maria 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 15.12 16

6 1 1119 EJOHWOMU Renata 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 17.01 15

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:20  Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1094 BALLATORE Anna 2002 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.99 20

1°: 9.91  2°: 9.98  3°: 9.99    4°: 9.90             

  0.5    0.8    +2.0      1.2           

2 1138 RIBERI Letizia 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.27 19

1°: 9.01  2°: 8.93  3°: X    4°: 9.27             

  +0.1    0.7          1.6           

3 1146 SERALE Alice 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.05 18

1°: 9.05  2°: 8.82  3°: 8.45    4°: 8.69             

  +0.6    0.7    +1.4      0.2           

4 1143 SBORDONI Liliana 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.97 17

1°: 8.43  2°: 8.12  3°: 8.97    4°: 8.48             

  +0.2    +0.1    +0.3      1.5           

5 1117 EJOHWOMU Renata 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.62 16

1°: X  2°: 8.38  3°: X    4°: 8.62             

      +0.8          1.6           

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:20  Ora Fine: 15:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1177 PARIS Erika 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 35.78 20

1°: 35.78  2°: 33.49  3°: 35.56    4°: 34.38             
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2 1136 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.23 19

1°: 20.70  2°: 22.17  3°: 23.09    4°: 24.23             

3 1110 BONARDO Maria Vittoria 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 23.04 18

1°: 21.90  2°: 16.90  3°: 21.74    4°: 23.04             

4 1135 MIGLIACCIO Giorgia 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 21.79 17

1°: 20.62  2°: 20.81  3°: 21.35    4°: 21.79             

5 1161 ALICANDRI Maria 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 19.11 16

1°: 17.43  2°: 19.11  3°: 17.35    4°: X             

6 1192 ARNEODO Alessandra 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 18.30 15

1°: X  2°: 18.30  3°: 18.16    4°: 17.33             

7 1147 SERALE Alice 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 14.50 14

1°: X  2°: 14.40  3°: 14.50    4°: X             

8 1144 SBORDONI Liliana 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.46 13

1°: X  2°: 12.46  3°: X    4°: X             

  1170 MONDINO Giulia 2001 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ Ass  

300 piani Cadetti

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1203 ISACCO Giorgio 2001 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 37.36 20

2 2 1127 MASSA Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 38.88 19

3 3 1080 GROPPO Lorenzo 2001 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 39.53 18

4 5 1059 DANNI Enrico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 39.78 17

5 1 1125 MADDALONI Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 40.19 16

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1052 BECCARIA Pietro 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 41.71 15

2 4 1039 MATTALIA Gioele 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 43.26 14

3 3 1042 RUGGIERO Federico 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 43.84 13

4 2 1148 TOMATIS Marco 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 43.87 12

  1 1046 VERRA Luca 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1203 ISACCO Giorgio 2001 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 37.36 20

2 2 1127 MASSA Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 38.88 19

3 3 1080 GROPPO Lorenzo 2001 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 39.53 18

4 5 1059 DANNI Enrico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 39.78 17

5 1 1125 MADDALONI Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 40.19 16

6 5 1052 BECCARIA Pietro 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 41.71 15

7 4 1039 MATTALIA Gioele 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 43.26 14

8 3 1042 RUGGIERO Federico 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 43.84 13

9 2 1148 TOMATIS Marco 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 43.87 12

  1 1046 VERRA Luca 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO NP  

2000 metri Cadetti

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 427 RANCATI Lorenzo 2001 CM AL002 A.T.A. 5:53.86 20

2 442 CARETTI Lorenzo 2001 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 5:56.76 19

3 437 GALLIANO Mattia 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 6:07.89 18

4 441 APPETITO Leonardo 2001 CM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 6:19.15 17

5 438 BRUNO Giacomo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6:23.71 16

6 434 GALLO Nicolo' 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 6:37.54 15

7 432 BRERO Umberto 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 6:38.41 14

8 440 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 6:41.40 13

9 429 BEITONE Luca 2001 CM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 6:45.22 12

10 435 VIGLIONE Daniele 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 6:46.43 11

11 431 SANFILIPPO Paolo 2001 CM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 6:48.64 10

12 430 GIOLITTI Alberto 2002 CM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 6:49.43 9

13 433 FIASCHI Riccardo 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 6:50.12 8

14 439 DELLAVALLE Riccardo 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 6:53.01 7

15 436 CASELLA Filiberto 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 6:55.21 6
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Passaggi: m. 400 : 1.11.4  m. 800 : 2.25.8  m. 1000: 3.01.3  m. 1200: 3.38.0  m. 1600: 4.45.7

100 Hs H 848.50 Cadetti

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:20  Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1089 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 14.61 20

2 5 1086 MARC Enrico 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 16.63 19

3 3 1500 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 20.18 18

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:50  Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1140 RISSO Cristiano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.02 20

1°: 11.77  2°: 11.76  3°: 12.02    4°: 11.41             

  0.7    +0.5    +1.1      +0.8           

2 1093 GENTILE Paolo 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.00 19

     2°: 11.00         4°: 10.61             

  +0.1    +0.4    +0.8      1.0           

3 1153 VIALE Andrea 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.54 18

1°: 9.26  2°: 9.54  3°: 9.44    4°: 9.53             

  0.7    +0.0    0.6      +0.1           

4 1113 CAVALLO Matteo 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.33 17

1°: 8.71  2°: 9.13  3°: 8.87    4°: 9.33             

  0.5    0.1    1.5      0.6           

5 1045 VERRA Luca 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.98 16

1°: 8.70  2°: 8.85  3°: 8.74    4°: 8.98             

  0.6    +0.1    0.4      +0.2           

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:05  Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1051 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 40.26 20

1°: X  2°: 37.24  3°: 40.26    4°: X             

2 1088 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 32.94 19

1°: 32.51  2°: 30.64  3°: 32.94    4°: 25.13             

3 1133 MERENDA Stefano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 30.81 18

1°: 29.80  2°: 30.81  3°: X    4°: 29.58             

4 1087 MARC Enrico 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 27.89 17

1°: 25.48  2°: 23.86  3°: 27.31    4°: 27.89             

5 1193 DELLAVALLE Riccardo 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 26.22 16

1°: 25.23  2°: 26.22  3°: 24.01    4°: 22.85             

6 1154 VIALE Andrea 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 19.61 15

1°: 12.12  2°: 16.59  3°: 19.61    4°: X             

7 1150 TOMATIS Marco 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 13.66 14

1°: 13.65  2°: 13.66  3°: 11.13    4°: 12.60             

100 metri Donne

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:27  Vento: 1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1098 PATRONCINI Stella 2000 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 13.39  

2 3 1101 VERCELLONE Silvia 2000 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 14.06  

3 4 1020 CHERASCO Sara 1999 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 14.71  

200 metri Donne

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:12  Vento: 0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 1099 PATRONCINI Stella 2000 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 26.53  

2 3 1141 RISSO Daria 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.51  

3 5 1081 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.89  

4 1 1102 VERCELLONE Silvia 2000 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 29.45  

5 2 1021 CHERASCO Sara 1999 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 30.52  

1500 metri Donne

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 443 ARNAUDO Anna 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 5:10.60  

2 448 DAVERIO Giulia Chiara 2000 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 5:26.75  

3 444 BONADA Marta 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5:38.05  

4 446 TOMATIS Giorgia 2000 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 6:46.00  

Passaggi: m. 400 : 1.22.2  m. 800 : 2.47.3  m. 1000: 3.32.0  m. 1200: 4.13.4

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:30  Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1139 RISSO Daria 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.84  

1°: 4.66  2°: 4.53  3°: 4.81    4°: 4.84  5°: 4.67  6°: 4.76   

  +0.3    1.0    0.5      2.4    +1.1    +0.1   

2 1118 EJOHWOMU Nacy 1999 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.50  

1°: 4.47  2°: X  3°: X    4°: 4.17  5°: 4.50  6°: X   

  0.2              +1.4    +1.0       

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:30  Ora Fine: 15:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1187 MARCHETTI Ilaria 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 42.49  

1°: 40.52  2°: X  3°: 42.39    4°: 42.49  5°: X  6°: 39.89   

2 1116 EJOHWOMU Nacy 1999 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 22.38  

1°: 20.59  2°: 21.58  3°: 19.11    4°: 22.38  5°: X  6°: 21.07   

3 1005 GIRAUDO Maddalena 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 19.06  

1°: X  2°: 17.75  3°: X    4°: 17.52  5°: 16.21  6°: 19.06   

4 1124 LINGUA Eleonora 2000 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 17.51  

1°: 15.58  2°: X  3°: X    4°: 13.32  5°: 17.51  6°: 16.92   

100 metri Uomini

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:34  Vento: 1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1068 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.29  

2 3 1186 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.34  

3 5 1069 SANNA Ludovico 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.45  

4 2 1038 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.51  

5 1 1126 MASSA Simone 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.61  

  6 1056 BOLLA Nicholas 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP  

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:39  Vento: 0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1026 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.82  

2 5 1151 TRAORE Abdoulaye 1998 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.90  

3 3 1029 FLORE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.96  

4 2 1309 CASU Luca 1972 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 12.04  

5 6 1015 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.24  

Serie 3 Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:43  Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1106 BALLA Orgest 1997 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.68  

2 5 1205 COMETTO Cristian 1991 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 12.09  
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3 2 1044 SILVA BARBOSA Breno 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.77  

4 4 1006 MANA Cristiano 1980 SM35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.79  

5 3 1008 MARENGO Alessandro 1958 SM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.92  

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1068 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.29 1.8   

2 3 1186 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.34 1.8   

3 5 1069 SANNA Ludovico 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.45 1.8   

4 2 1038 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.51 1.8   

5 1 1126 MASSA Simone 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.61 1.8   

6 6 1106 BALLA Orgest 1997 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.68 +0.6   

7 4 1026 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.82 0.7   

8 5 1151 TRAORE Abdoulaye 1998 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.90 0.7   

9 3 1029 FLORE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.96 0.7   

10 2 1309 CASU Luca 1972 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 12.04 0.7   

11 5 1205 COMETTO Cristian 1991 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 12.09 +0.6   

12 6 1015 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.24 0.7   

13 2 1044 SILVA BARBOSA Breno 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.77 +0.6   

14 4 1006 MANA Cristiano 1980 SM35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.79 +0.6   

15 3 1008 MARENGO Alessandro 1958 SM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.92 +0.6   

  6 1056 BOLLA Nicholas 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP 1.8   

200 metri Uomini

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:20  Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1183 RE Davide 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 22.49  

2 5 1128 MASSA Simone 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 22.78  

3 1 1037 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.16  

4 2 1055 BOLLA Nicholas 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.61  

  3 1070 SANNA Ludovico 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP  

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:26  Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1025 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.78  

2 4 1079 GATTO Andy 1999 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.79  

3 2 1152 TRAORE Abdoulaye 1998 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.20  

4 3 1200 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 24.25  

Serie 3 Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:31  Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1014 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 24.21  

2 5 1210 COMETTO Cristian 1991 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24.43  

3 3 1083 SACCHERO Umberto 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.83  

  2 1007 MANA Cristiano 1980 SM35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1183 RE Davide 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 22.49 0.6   

2 5 1128 MASSA Simone 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 22.78 0.6   

3 1 1037 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.16 0.6   

4 2 1055 BOLLA Nicholas 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.61 0.6   

5 5 1025 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.78 +0.0   

6 4 1079 GATTO Andy 1999 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.79 +0.0   

7 2 1152 TRAORE Abdoulaye 1998 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.20 +0.0   

8 4 1014 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 24.21 0.5   

9 3 1200 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 24.25 +0.0   

10 5 1210 COMETTO Cristian 1991 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24.43 0.5   

11 3 1083 SACCHERO Umberto 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.83 0.5   

  3 1070 SANNA Ludovico 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP 0.6   

  2 1007 MANA Cristiano 1980 SM35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP 0.5   

1500 metri Uomini

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 455 CORINO Marco 1979 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:06.14  

2 459 ROMANO Lorenzo 1997 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:15.89  

3 413 EL FAQIR Soifien 1998 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:20.71  

4 449 STRANIERI Cosimo 1994 PM BR153 ASD APULIATHLETICA 4:20.78  

5 453 AIMAR Paolo 1989 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:21.70  

6 460 SECCO Lorenzo 1988 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:23.21  

7 463 APPETITO Lorenzo 1999 AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 4:24.58  

8 451 DUTTO Federico 1997 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:35.81  

9 452 SACCHETTO Lorenzo 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:42.29  

10 464 GIORDANINO Michele 1981 SM35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4:43.10  

11 454 BOCCARDI Roberto 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:44.77  

12 458 CASELLA Lorenzo 1997 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:47.41  

13 450 BALLATORE Raffaele 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:11.79  

  461 TRAPANI Salvatore 1979 SM35 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Rit  

  457 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.04.9  m. 800 : 2.12.4  m. 1000: 2.44.1  m. 1200: 3.16.9

300 Hs H 91 Uomini

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1182 BENCOSME DE LEON Jose R 1992 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 35.34  

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:35  Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.04  

1°: X  2°: 7.01  3°: 6.92    4°: 7.04  5°: 6.82  6°: X   

      1.3    0.9      +0.5    +0.1       

2 1030 FLORE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 6.23  

1°: 5.71  2°: 5.58  3°: 6.03    4°: 5.82  5°: 5.79  6°: 6.23   

  +0.0    1.9    +0.6      +0.7    +0.3    0.1   

3 1131 MERENDA Michele 1996 PM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.17  

1°: 5.15  2°: 5.17  3°: 4.95    4°: 5.08  5°: 5.02  6°: 4.69   

  +0.3    +0.4    0.3      +0.0    0.2    +1.2   

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:00  Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1090 ZAGNI Gabriele 1999 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 36.34  

1°: X  2°: 35.35  3°: 36.34    4°: 34.88  5°: 34.54  6°: 34.10   

2 1097 MAFFI Simone 2000 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 26.26  

1°: 23.25  2°: 25.42  3°: 26.26    4°: 25.37  5°: 25.98  6°: 23.31   

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE  RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo  11 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:00  Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1105 BALLA Orgest 1997 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 49.26  

1°: 47.02  2°: 48.19  3°: X    4°: 47.83  5°: 47.08  6°: 49.26   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb


